
 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

EDITAL DE SELETIVO PÚBLICO N. 01/2018 
EDITAL COMPLEMENTAR N. 13/2018 

 
 

A Prefeitura Municipal de Araputanga e o Presidente da Comissão 
Organizadora do Seletivo Público n.01/2018, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
CONSIDERANDO a aplicação das provas objetivas, publicação do Gabarito 
Definitivo e Resultado Geral, 
 

RESOLVEM 
 
1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Seletivo Público n. 01/2018, Item 4, 

“P”, da Prefeitura Municipal de Araputanga - MT, DIVULGAR a Resposta dos recursos e o 
Resultado Final das Provas Objetivas conforme segue: 

 
a) ANEXO I – RESPOSTA DOS RECURSOS 
b) ANEXO II – RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS 

 
 

2º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no Quadro Mural 
da Prefeitura Municipal de Araputanga/MT, e no endereço eletrônico: 
www.araputanga.mt.gov.br, a partir desta data. 

 
Araputanga – MT, 14 de Novembro de 2018. 

 
 

 
 

JOEL MARINS DE CARVALHO                              SÉRGIO LUIZ PIRES SALOMÉ 
   Prefeito Municipal                                                        Presidente da Comissão 

 
 

 
MARIA DE FATIMA NEVES                                                     DAIANY SOUZA LIMA   
               Membro                                                                                          Membro 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

ANEXO I  
RESPOSTA DOS RECURSOS 

 

 
 
 
 

Araputanga – MT, 14 de Novembro de 2018. 
 
 

 
 

JOEL MARINS DE CARVALHO                              SÉRGIO LUIZ PIRES SALOMÉ 
   Prefeito Municipal                                                        Presidente da Comissão 

 
 

 
MARIA DE FATIMA NEVES                                                     DAIANY SOUZA LIMA   
               Membro                                                                                          Membro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 
JULGAMENTO DOS RECURSOS 

Inscrição Candidato Cargo Parecer 

215 Valdineia da Silva Santos 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
PACS RURAL M.A 25 

Recurso 
Procedente.  

16 
Vanise Aparecida da Silva Pereira 
Carvalho 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 
CIDADE ALTA 

Recurso 
Procedente.  

564 Edna Pereira de Oliveira  
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 
SÃO SEBASTIÃO 

Recurso 
Procedente.  

337 Leandro Farias Pinheiro 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
PACS RURAL M.A 33 

Recurso 
Procedente.  

89 Natacha Kimberly Souza Januário 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
PACS SANTO ANTÔNIO 

Recurso 
Procedente.  

111 Mirian Lima dos Santos 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
PACS SANTO ANTÔNIO 

Recurso 
Procedente.  



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

ANEXO II 
RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS 

 
PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS RURAL M.A 13 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

469 LUCI GONÇALVES SANTOS  24,00  
   

9,00  
   

9,00  
   9,00   3,00  05/06/1976 N   54,00  1º 

Classificado 

410 CLEIDIANE DA ROCHA GENELHU  40,00  
   

9,00  
   

9,00  
   3,00   6,00  18/06/1986 N   67,00  2º 

Desclassificado 

327 
LUANA ESTEFANY DE ABREU 
MENDES 

 20,00  
   

9,00  
 

15,00  
   3,00   3,00  06/01/2000 N   50,00  3º 

Desclassificado 

119 ZELIA MORAIS DA COSTA  20,00  
   

9,00  
   

6,00  
   6,00   3,00  28/09/1982 N   44,00  4º 

Desclassificado 

336 JOÃO BATISTA LOPES CORREA  12,00  
   

6,00  
   

3,00  
 12,00   9,00  30/08/1983 N   42,00  5º 

Desclassificado 

570 
WANIA ROSA SIQUEIRA DE 
OLIVEIRA 

 20,00  
   

9,00  
   

3,00  
   6,00   3,00  21/08/1985 N   41,00  6º 

Desclassificado 

335 VANILDA DE FÁTIMA MAIA  20,00  
   

9,00  
   

3,00  
   3,00   6,00  14/07/1990 N   41,00  7º 

Desclassificado 

369 MARINEUZA LOPES CORREA  16,00  
   

6,00  
   

6,00  
   3,00   9,00  23/10/1985 N   40,00  8º 

Desclassificado 

454 MARIA NAZARÉ LOPES CORREA  20,00     
9,00  

   
6,00  

       -    3,00  22/09/1971 N   38,00  9º 
Desclassificado 

386 ANTONIO ROSA DE OLIVEIRA  20,00  
   

3,00  
   

9,00  
   3,00   3,00  28/08/1992 N   38,00  10º 

Desclassificado 

338 VANDERLEIA COSTA DE SOUZA  16,00  
   

6,00  
   

6,00  
   3,00   3,00  14/06/1960 N   34,00  11º 

Desclassificado 

277 MARLENE APARECIDA DOS REIS  16,00  
   

9,00  
   

6,00  
       -        -   17/07/1983 N   31,00  12º 

Desclassificado 

62 MARIA SILENE DA GAMA TELES  12,00  
   

3,00  
   

9,00  
   3,00   3,00  13/06/1982 N   30,00  13º 

Desclassificado 

552 GRACIELI OLIVEIRA BATISTA    8,00  
   

9,00  
   

3,00  
       -    3,00  02/03/1991 N   23,00  14º 

Desclassificado 

68 RANIELE INACIO MARIANO        -    
   

6,00  
   

6,00  
   3,00   3,00  28/09/2000 N   18,00  15º 

Desclassificado 

293 
KÁLLITA KAREN SILVA PAULINO 
DE DEUS 

       -          -          -          -        -   25/12/1999 N         -    16º 
Ausente 

347 BRUNA GOMES DA SILVA        -          -          -          -        -   28/01/2000 N         -    17º Ausente 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 
50% (cinquenta por cento) da soma total 
da pontuação das Provas Objetivas de 
cada cargo. Pontuação mínima: 50 
pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior 
que 50% (cinquenta por cento) na prova 
de Conhecimentos Específicos. 
Pontuação mínima: 20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior 
que 40% (quarenta por cento) em cada 
uma das provas objetivas não específicas 
(Português, Matemática, Conhecimentos 
Gerais). Pontuação mínima: 6 pontos.   

  Ausente   

 
 
 
 
 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

 

 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS RURAL M.A 22 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

364 AGDA ANGELICA BENICIO MARTINS  28,00   6,00   6,00   3,00   3,00  19/08/1965 N    46,00  1º Desclassificado 
355 ROSA RODRIGUES FELICIO    4,00   6,00   6,00       -    3,00  30/01/1991 N    19,00  2º Desclassificado 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 50% 
(cinquenta por cento) da soma total da 
pontuação das Provas Objetivas de cada cargo. 
Pontuação mínima: 50 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 
50% (cinquenta por cento) na prova de 
Conhecimentos Específicos. Pontuação 
mínima: 20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 
40% (quarenta por cento) em cada uma das 
provas objetivas não específicas (Português, 
Matemática, Conhecimentos Gerais). 
Pontuação mínima: 6 pontos.   

  Ausente   

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS RURAL M.A 17 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

476 SOLANGELA BARBOSA DOS SANTOS  32,00   6,00   12,00   3,00   3,00  15/11/1985 N     56,00  1º Desclassificado 
389 MARINEIDE DE OLIVEIRA CHAGAS  24,00   3,00     9,00   9,00      -    03/10/1990 N     45,00  2º Desclassificado 
451 THAISLAINE PIRES MARIM    8,00   6,00     9,00   6,00   6,00  29/08/1999 N     35,00  3º Desclassificado 
547 SOLAINE CATARINA FREITAS DE ASSIS        -        -           -         -       -    07/11/1995 N           -    4º Desclassificado 
540 NAIARA ROSARIA RODRIGUES CARDOSO        -        -           -         -       -    25/05/1998 N           -    5º Desclassificado 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 50% 
(cinquenta por cento) da soma total da pontuação 
das Provas Objetivas de cada cargo. Pontuação 
mínima: 50 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 50% 
(cinquenta por cento) na prova de Conhecimentos 
Específicos. Pontuação mínima: 20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 40% 
(quarenta por cento) em cada uma das provas 
objetivas não específicas (Português, Matemática, 
Conhecimentos Gerais). Pontuação mínima: 6 
pontos.   

  Ausente   



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS RURAL M.A 23 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

475 LUCINEIA CORREA CAMPOS  8,00    6,00   12,00    6,00   3,00  28/08/1974 N     35,00  1º Desclassificada 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 
50% (cinquenta por cento) da soma 
total da pontuação das Provas 
Objetivas de cada cargo. Pontuação 
mínima: 50 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou 
maior que 50% (cinquenta por cento) 
na prova de Conhecimentos 
Específicos. Pontuação mínima: 20 
pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou 
maior que 40% (quarenta por cento) 
em cada uma das provas objetivas não 
específicas (Português, Matemática, 
Conhecimentos Gerais). Pontuação 
mínima: 6 pontos.   

  Ausente   

 
PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS RURAL M.A 24 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

385 ELIANA BARROS ROCHA   12,00    9,00    12,00   15,00   12,00  04/02/1991 N    60,00  1º Desclassificado 
512 VALDINEI INACIO MARTINS DA SILVA   20,00    6,00      6,00   12,00     3,00  01/06/2000 N    47,00  2º Desclassificado 
72 VILMA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA   20,00    3,00      3,00     9,00     3,00  01/11/1981 N    38,00  3º Desclassificado 

284 CLAUDIO AVELINO PEREIRA   16,00    6,00      6,00     3,00     6,00  20/06/1980 N    37,00  4º Desclassificado 
402 WESLEY SILVA DE CASTRO     4,00    6,00      9,00     6,00   12,00  26/08/1999 N    37,00  5º Desclassificado 
162 ELIANA FERREIRA DE OLIVEIRA     8,00    6,00      9,00     6,00     6,00  02/12/1986 N    35,00  6º Desclassificado 
279 SANDRA RODRIGUES FELICIO     8,00    3,00    12,00     6,00     6,00  08/12/1986 N    35,00  7º Desclassificado 
550 CLAUDINEIA ALVES PEREIRA   16,00    3,00      6,00         -      3,00  27/03/1982 N    28,00  8º Desclassificado 
417 ADMILSON DUTRA DE PAULA     4,00    6,00      9,00     6,00     3,00  24/10/1981 N    28,00  9º Desclassificado 
105 ADENILZA DE JESUS CORREA     4,00    9,00      6,00     3,00     3,00  27/05/1981 N    25,00  10º Desclassificado 
281 LUCINETE NEIVA DA COSTA   12,00        -       3,00         -      3,00  17/09/2001 N    18,00  11º Desclassificado 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 50% 
(cinquenta por cento) da soma total da pontuação 
das Provas Objetivas de cada cargo. Pontuação 
mínima: 50 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 
50% (cinquenta por cento) na prova de 
Conhecimentos Específicos. Pontuação mínima: 
20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 
40% (quarenta por cento) em cada uma das 
provas objetivas não específicas (Português, 
Matemática, Conhecimentos Gerais). Pontuação 
mínima: 6 pontos.   

  Ausente   



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS RURAL M.A 25 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

215 VALDINEIA DA SILVA SANTOS  32,00    6,00   6,00   9,00   3,00  09/05/1985 N    56,00  1º Classificado 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 50% 
(cinquenta por cento) da soma total da pontuação 
das Provas Objetivas de cada cargo. Pontuação 
mínima: 50 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 50% 
(cinquenta por cento) na prova de Conhecimentos 
Específicos. Pontuação mínima: 20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 40% 
(quarenta por cento) em cada uma das provas 
objetivas não específicas (Português, Matemática, 
Conhecimentos Gerais). Pontuação mínima: 6 
pontos.   

  Ausente   

 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS RURAL M.A 26 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

504 MICHELE BATISTA AMORIM  32,00   6,00   9,00   12,00    3,00  24/10/1986 N   62,00  1º Classificado 
69 CLAUDINÉIA GUIMARÃES GOMES  24,00      -     6,00     6,00    6,00  07/07/1986 N   42,00  2º Desclassificado 
380 ADRIANA OLIVEIRA HELIODORO    8,00   3,00   9,00     9,00    6,00  05/05/1980 N   35,00  3º Desclassificado 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 50% 
(cinquenta por cento) da soma total da pontuação 
das Provas Objetivas de cada cargo. Pontuação 
mínima: 50 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 
50% (cinquenta por cento) na prova de 
Conhecimentos Específicos. Pontuação mínima: 
20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 
40% (quarenta por cento) em cada uma das 
provas objetivas não específicas (Português, 
Matemática, Conhecimentos Gerais ). Pontuação 
mínima: 6 pontos.   

  Ausente   

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS RURAL M.A 31 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

432 MARLY CORREIA DA SILVA   28,00    9,00    3,00    9,00   9,00  12/11/1971 N      58,00  1º Desclassificado 
486 RENATO AVELINO PEREIRA   12,00    3,00    9,00    6,00   6,00  24/03/1984 N      36,00  2º Desclassificado 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 50% (cinquenta 
por cento) da soma total da pontuação das Provas 
Objetivas de cada cargo. Pontuação mínima: 50 
pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 50% 
(cinquenta por cento) na prova de Conhecimentos 
Específicos. Pontuação mínima: 20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 40% 
(quarenta por cento) em cada uma das provas objetivas 
não específicas (Português, Matemática, 
Conhecimentos Gerais ). Pontuação mínima: 6 
pontos.   

  Ausente   

 
 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS RURAL M.A 32 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

505 GEISA DE OLIVEIRA NUNES  24,00   6,00   3,00   9,00   3,00  06/02/1990 N   45,00  1º Desclassificado 
449 MARKLENE FIGUEIREDO SILVA DORENELES  20,00   9,00   3,00   3,00   6,00  30/09/1983 N   41,00  2º Desclassificado 
485 TATIANE GREGORIO DOS SANTOS PEREIRA  16,00   6,00   3,00   6,00   3,00  25/09/1987 N   34,00  3º Desclassificado 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 50% (cinquenta 
por cento) da soma total da pontuação das Provas 
Objetivas de cada cargo. Pontuação mínima: 50 
pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 50% 
(cinquenta por cento) na prova de Conhecimentos 
Específicos. Pontuação mínima: 20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 40% 
(quarenta por cento) em cada uma das provas objetivas 
não específicas (Português, Matemática, Conhecimentos 
Gerais). Pontuação mínima: 6 pontos.   

  Ausente   

 
 
 
 
 
 
 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS RURAL M.A 33 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

337 LEANDRO FARIA PINHEIRO  24,00     6,00   9,00     9,00    3,00  27/05/1990 N    51,00  1º Classificado 
231 RANIELLE LOPES TOSTA  28,00   12,00   6,00     3,00    6,00  31/12/1996 N    55,00  2º Desclassificado 
406 ERICA CRISTINA FERREIRA DA SILVA  16,00   12,00   3,00   12,00    6,00  05/09/1986 N    49,00  3º Desclassificado 

177 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA GOMES  12,00     6,00   3,00     6,00    9,00  21/09/1994 N    36,00  4º 
Desclassificado 

460 MARCIA APARECIDA GOMES MACHADO    8,00   12,00   6,00     3,00    6,00  15/02/1997 N    35,00  5º Desclassificado 
554 BRUNA GABRIELI SOUZA VASCONCELOS  16,00     6,00   3,00     6,00    3,00  26/09/1998 N    34,00  6º Desclassificado 
339 ELAINE FERREIRA DE OLIVEIRA NUNES  12,00     3,00   3,00     3,00    6,00  02/12/1988 N    27,00  7º Desclassificado 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 50% (cinquenta por 
cento) da soma total da pontuação das Provas Objetivas de 
cada cargo. Pontuação mínima: 50 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 50% 
(cinquenta por cento) na prova de Conhecimentos 
Específicos. Pontuação mínima: 20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 40% 
(quarenta por cento) em cada uma das provas objetivas 
não específicas (Português, Matemática, Conhecimentos 
Gerais). Pontuação mínima: 6 pontos.   

  Ausente   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS SANTO ANTÔNIO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

210 ANA CARLA FERREIRA DA SILVA  20,00     6,00   9,00   12,00  
 

9,00  29/05/1990 N   56,00  1º 
Classificado 

111 MIRIAN LIMA DOS SANTOS  28,00     6,00   9,00     9,00  
 

3,00  02/09/1979 N   55,00  2º 
Classificado 

89 NATACHA KIMBERLY SOUZA JANUARIO  20,00     9,00   9,00     9,00  
 

3,00  11/11/1996 N   50,00  3º 
Classificado 

548 PRISCILLA CRISTINA DA SILVA  20,00     9,00   9,00     6,00  
 

6,00  19/11/1991 N   50,00  4º 
Classificado 

315 UDSON DE OLIVEIRA TEIXEIRA MEDEIROS  36,00     3,00   9,00     3,00  
 

6,00  02/01/1995 N   57,00  5º 
Desclassificado 

283 ELCIONE PERES GREGORIO  28,00     3,00   6,00     6,00  
 

6,00  20/04/1978 N   49,00  6º 
Desclassificado 

158 MARINA FREITAS DOS SANTOS  24,00   15,00   6,00     3,00       -   14/04/1983 N   48,00  7º Desclassificado 
483 SUELLEN CRISTINA DA SILVA ARANTES  24,00     9,00   9,00     6,00       -   21/12/1994 N   48,00  8º Desclassificado 

312 FATIMA VIEIRA DOS SANTOS GAMA  16,00     6,00   9,00     9,00  
 

3,00  24/07/1977 N   43,00  9º 
Desclassificado 

65 MARCIELI FERREIRA DA SILVA  24,00     6,00   9,00     3,00       -   26/02/1996 N   42,00  10º Desclassificado 

274 MARIA DE SOUZA ROSA SILVA  20,00     6,00   6,00     6,00  
 

3,00  19/02/1963 N   41,00  11º 
Desclassificado 

480 ROSANGELA SOARES DOS SANTOS  16,00   12,00   3,00     3,00  
 

6,00  02/03/1986 N   40,00  12º 
Desclassificado 

472 FABIANE GOMIDES RODRIGUES  12,00     6,00   9,00     3,00  
 

9,00  25/04/1996 N   39,00  13º 
Desclassificado 

108 LARA LIS FERNANDES DA SILVA  20,00     9,00   6,00     3,00       -   13/08/1999 N   38,00  14º Desclassificado 

423 MIRIAM APARECIDA GARCIA    8,00     9,00   3,00     9,00  
 

6,00  04/11/1980 N   35,00  15º 
Desclassificado 

182 OSILIA DA SILVA OLIVEIRA  20,00     6,00   3,00        -   
 

3,00  08/08/1970 N   32,00  16º 
Desclassificado 

464 VANESSA DE OLIVEIRA ROCHA GARCIA    4,00     6,00   9,00     3,00  
 

9,00  23/08/1996 N   31,00  17º 
Desclassificado 

128 ELIANA AUGUSTA DE SOUZA ALVES    8,00     9,00   6,00        -   
 

6,00  13/05/1979 N   29,00  18º 
Desclassificado 

136 SUELI RIBEIRO DA SILVA    8,00     6,00   6,00     3,00  
 

3,00  03/02/1977 N   26,00  19º 
Desclassificado 

453 MARIANA RODRIGUES MARTINS    8,00     3,00   3,00     9,00  
 

3,00  29/08/1998 N   26,00  20º 
Desclassificado 

211 
CINTHIA LOHANE CAMPOS FIGUEIREDO 
SOUZA 

   8,00     6,00   3,00     3,00  
 

3,00  06/02/1994 N   23,00  21º 
Desclassificado 

243 DAIANE CLEMENTINO MAMEDES    8,00     3,00   9,00        -   
 

3,00  29/12/1989 N   23,00  22º 
Desclassificado 

294 EVA APARECIDA LADEIA       -           -        -          -        -   28/12/1975 N         -    23º Ausente 
234 MAÍZA SANTANA DOS SANTOS TOLDA       -           -        -          -        -   10/08/1986 N         -    24º Ausente 
137 ADMILSON GOMES MARIANO       -           -        -          -        -   12/08/1986 N         -    25º Ausente 
43 ELAINE DOS SANTOS       -           -        -          -        -   26/07/1988 N         -    26º Ausente 

125 CLAUDIANE TABUA TELES DE MOURA       -           -        -          -        -   26/09/1990 N         -    27º Ausente 
311 SANDRA ROSA CAMPOS       -           -        -          -        -   24/08/1995 N         -    28º Ausente 
252 FRANCIELLE FREITAS OLIVEIRA       -           -        -          -        -   15/07/1996 N         -    29º Ausente 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 50% (cinquenta 
por cento) da soma total da pontuação das Provas 
Objetivas de cada cargo. Pontuação mínima: 50 
pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 50% 
(cinquenta por cento) na prova de Conhecimentos 
Específicos. Pontuação mínima: 20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 40% 
(quarenta por cento) em cada uma das provas 
objetivas não específicas (Português, Matemática, 
Conhecimentos Gerais). Pontuação mínima: 6 
pontos.   

  Ausente   



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS URBANO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

5 JOCELIA SANTOS SILVA  36,00     9,00      9,00     6,00   12,00  20/12/1978 N    72,00  1º Classificada 
195 VALÉRIA BORGES FERREIRA  32,00   12,00      6,00     9,00   12,00  07/09/1986 N    71,00  2º Classificada 
374 MATHEUS SILVA FERNANDES  28,00   12,00      9,00   15,00         -    03/07/2000 N    64,00  3º Classificada 
562 ADEGILSON MOREIRA RIOS JUNIOR  24,00     9,00      9,00   12,00     9,00  07/04/1996 N    63,00  4º Classificada 
247 JAQUELINE GONÇALVES BONFIM  24,00   15,00    12,00        -       3,00  17/10/1989 N    54,00  5º Desclassificado 
10 VANGILHA CARDOZO DA SILVA  28,00     9,00      6,00        -       9,00  14/02/1989 N    52,00  6º Desclassificado 

126 PAMELLA JAQUELINE ANJOS MACEDO  28,00     3,00      6,00     9,00     6,00  18/02/1997 N    52,00  7º Desclassificado 
179 BRUNA TAMIRES REIS DA COSTA  20,00     9,00    12,00     3,00     3,00  29/04/1998 N    47,00  8º Desclassificado 
450 ANA LUCIA DAMACENA DOS SANTOS  24,00     3,00      3,00     9,00     3,00  23/09/1981 N    42,00  9º Desclassificado 
77 MARIA IZAULINA DA CUNHA  12,00     9,00      6,00     9,00         -    07/08/1961 N    36,00  10º Desclassificado 
85 RENATHA CORREIA BATISTA  12,00     6,00      6,00     3,00     6,00  11/07/1997 N    33,00  11º Desclassificado 

222 IRENE APARECIDA CORONEL RIOS  12,00     3,00      3,00     6,00     9,00  04/07/1979 N    33,00  12º Desclassificado 
282 PRECILIA VERONICA BORGES    8,00     6,00      3,00     9,00     6,00  19/08/1985 N    32,00  13º Desclassificado 
492 ANITA INES PEREIRA DOS SANTOS    8,00     3,00      9,00     6,00     3,00  29/07/1967 N    29,00  14º Desclassificado 
471 LUCIA FERREIRA LEAL        -       3,00      9,00     6,00     3,00  30/08/1963 N    21,00  15º Desclassificado 
78 MARIA APARECIDA GURGEL        -           -           -          -           -    28/05/1983 N          -    16º Ausente 

441 VILZEMAR RODRIGUES FERREIRA        -           -           -          -           -    13/01/1985 N          -    17º Ausente 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 50% 
(cinquenta por cento) da soma total da pontuação 
das Provas Objetivas de cada cargo. Pontuação 
mínima: 50 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 50% 
(cinquenta por cento) na prova de Conhecimentos 
Específicos. Pontuação mínima: 20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 40% 
(quarenta por cento) em cada uma das provas 
objetivas não específicas (Português, Matemática, 
Conhecimentos Gerais). Pontuação mínima: 6 
pontos.   

  Ausente   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

106 DILEUZA VESPAL  32,00   12,00     9,00     6,00   6,00  11/08/1986 N   65,00  1º Classificado 
287 PATRÍCIA DA SILVA MEIRA MENDES  36,00     6,00     9,00     6,00   6,00  24/08/1984 N   63,00  2º Classificado 

16 
VANISE APARECIDA DA SILVA PEREIRA 
CARVALHO 

 32,00     9,00   12,00     6,00   3,00  24/11/2000 N   62,00  3º 
Classificado 

9 JÉSSICA SANTOS STEVANATO  24,00     9,00     6,00   12,00   6,00  05/08/1997 N   57,00  4º Classificado 
560 PAULINA FEITOSA DA SILVA  32,00     9,00     6,00     9,00      -    05/10/1984 N   56,00  5º Classificado 
185 MARCIA SOARES DE FREITAS  24,00   15,00     9,00     3,00   9,00  01/05/1986 N   60,00  6º Desclassificado 
515 ROMERICA FEITOSA DE OLIVEIRA  24,00   12,00   15,00         -    3,00  12/10/1988 N   54,00  7º Desclassificado 
41 SARA STEFANY SILVA BARBOSA  24,00   12,00   12,00     3,00   3,00  27/06/2000 N   54,00  8º Desclassificado 
6 EDILEUZA CRISTINO DE SOUZA  24,00   12,00     6,00     3,00   6,00  23/06/1987 N   51,00  9º Desclassificado 

544 MARCELA SOARES ARIZORE  24,00     9,00     6,00     6,00   3,00  29/07/1991 N   48,00  10º Desclassificado 
344 FRANCISCA SELVINO MARQUES  24,00     9,00     6,00     3,00   6,00  24/07/1978 N   48,00  11º Desclassificado 
477 VANESSA FERNANDES DE SOUZA  32,00     6,00     6,00         -       -    06/07/1998 N   44,00  12º Desclassificado 
447 ELENICE DE OLIVEIRA DA SILVA CARMELO  20,00     9,00     3,00     3,00   6,00  18/10/1971 N   41,00  13º Desclassificado 
280 MARCELO SANTOS DE ALMEIDA  16,00     6,00     9,00     6,00   3,00  28/10/1983 N   40,00  14º Desclassificado 
109 GABRIELLI SANTOS SOARES  20,00     6,00     9,00         -    3,00  17/01/1999 N   38,00  15º Desclassificado 

520 
DAIANE CRISTINA GREGÓRIO GONÇALVES 
ASSIS 

 20,00     6,00     3,00     9,00      -    27/10/1995 N   38,00  16º 
Desclassificado 

292 LORRAYNNE CAROLYNNE XAVIER CAMARGO  12,00     6,00     6,00     6,00   3,00  09/09/1998 N   33,00  17º Desclassificado 
323 MARLUCIA DE JESUS DA COSTA    8,00     3,00     6,00     6,00   9,00  16/05/1977 N   32,00  18º Desclassificado 
528 GLEIDECIANA BESSA DE SOUZA  16,00     3,00     3,00     3,00   6,00  26/10/1985 N   31,00  19º Desclassificado 
94 MARIANA DA SILVA ROCHA  12,00     9,00     3,00         -    6,00  11/12/1999 N   30,00  20º Desclassificado 
123 ALIFERSON SILVA DE OLIVEIRA  12,00     3,00     9,00     3,00   3,00  06/09/1933 N   30,00  21º Desclassificado 
500 KEILA OLIVEIRA DO NASCIMENTO    8,00     3,00     6,00     9,00   3,00  24/10/1985 N   29,00  22º Desclassificado 
511 YEDDA MOTA PAIVA    4,00     9,00     6,00     6,00   3,00  27/06/1993 N   28,00  23º Desclassificado 
237 SILVANIA FIDELIS GONCALVES  12,00         -      3,00   12,00      -    05/01/1984 N   27,00  24º Desclassificado 
25 ANDRELINA RIBEIRO DOS SANTOS    4,00     9,00     6,00     3,00   3,00  26/08/1980 N   25,00  25º Desclassificado 
462 DAYANE CRISTINA ROCHA DOS SANTOS  12,00     6,00     3,00         -    3,00  19/01/1992 N   24,00  26º Desclassificado 
373 MARINA FERNANDES    8,00     6,00     3,00     3,00   3,00  06/07/1977 N   23,00  27º Desclassificado 
353 MAURA SERVINO MARQUES        -          -            -       -    30/01/1974 N         -    28º Ausente 
530 FLAVIANA GONÇALVES CACERES        -          -            -       -    24/12/1982 N         -    29º Ausente 
164 ANNEKEREN DA SILVA FARIAS        -          -            -       -    10/01/2000 N         -    30º Ausente 
420 FRANCIELDER PEREIRA DOS SANTOS        -          -            -       -    13/04/2000 S         -    31º Ausente 
251 SABRINA SANTANA SILVA        -          -            -       -    06/10/2000 N         -    32º Ausente 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 50% (cinquenta por 
cento) da soma total da pontuação das Provas Objetivas 
de cada cargo. Pontuação mínima: 50 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 50% 
(cinquenta por cento) na prova de Conhecimentos 
Específicos. Pontuação mínima: 20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 40% 
(quarenta por cento) em cada uma das provas objetivas 
não específicas (Português, Matemática, Conhecimentos 
Gerais). Pontuação mínima: 6 pontos.   

  Ausente   

 
 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

 
 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

49 LETICIA DE SOUZA BRAZ  36,00   12,00     9,00   12,00    6,00  21/10/1998 N    75,00  1º Classificado 
59 ELIZABETE SOUZA DE OLIVEIRA  28,00     6,00   15,00     9,00    6,00  21/07/1983 N    64,00  2º Classificado 
34 LETICIA DOS SANTOS TEMOTIO  28,00     9,00     9,00     6,00    3,00  17/03/1996 N    55,00  3º Classificado 
295 DHAYANNE CALITA OLIVEIRA DA SILVA  28,00     6,00   12,00     6,00    3,00  05/03/1997 N    55,00  4º Classificado 
564 EDNA PEREIRA DE OLIVEIRA  28,00     9,00     6,00     6,00    3,00  20/04/1985 N    52,00  5º Classificado 
30 AGNES DA SILVA SANTOS  24,00     9,00     6,00     9,00    3,00  17/01/1976 N    51,00  6º Classificado 
479 VERÔNICA DOS SANTOS FERREIRA  20,00   12,00   12,00     6,00        -    24/08/1994 N    50,00  7º Classificado 
400 THALITA DA SILVA COELHO  36,00     9,00     3,00     6,00    6,00  30/11/1996 N    60,00  8º Desclassificado 
546 HOSANA RODRIGUES ROCHA  36,00     9,00     6,00     3,00    3,00  31/10/1988 N    57,00  9º Desclassificado 
317 THALLYA APARECIDA SOARES DE SOUZA  28,00   12,00     3,00     3,00    3,00  11/02/1998 N    49,00  10º Desclassificado 
207 BIANCA LORRAINE LOPES DE FIGUEIREDO  20,00     9,00     9,00     6,00    3,00  01/04/1992 N    47,00  11º Desclassificado 
213 VANESSA TEIXEIRA DE SOUZA  20,00     9,00     6,00     6,00    6,00  05/11/1993 N    47,00  12º Desclassificado 
265 SUZELAINE RAMOS DOS SANTOS  20,00     9,00     3,00     9,00    6,00  19/04/1997 N    47,00  13º Desclassificado 
22 DARA MACHADO LIMA  24,00     6,00     9,00     3,00    3,00  23/12/1995 N    45,00  14º Desclassificado 
428 EVANI ILIDIA DA SILVA  20,00     9,00     6,00     6,00    3,00  04/11/1975 N    44,00  15º Desclassificado 
521 APARECIDA DE ARAUJO  12,00     6,00     6,00   12,00    6,00  21/03/1974 N    42,00  16º Desclassificado 
463 VERA LUCIA DAS VIRGENS  16,00     9,00   12,00     3,00        -    14/07/1979 N    40,00  17º Desclassificado 
286 JUCELENE LIMA DA SILVA  16,00     6,00   12,00     3,00    3,00  24/06/1972 N    40,00  18º Desclassificado 
166 JESSYKA MAYSA DUARTE COELHO  24,00     9,00     3,00         -     3,00  29/09/1991 N    39,00  19º Desclassificado 
248 LIBIA PEREIRA GONTIJO    8,00     6,00     6,00     9,00    9,00  09/07/1984 N    38,00  20º Desclassificado 
558 MARIA RENATA SOARES DE OLIVEIRA  12,00     6,00     6,00     9,00    3,00  11/09/1992 N    36,00  21º Desclassificado 
83 CAMILA DANDARA ARAUJO DOS REIS  16,00     6,00     9,00     3,00        -    24/11/1992 N    34,00  22º Desclassificado 
506 JAKELLYNE MAYRA DUARTE COELHO  16,00         -      3,00     6,00    6,00  22/09/1991 N    31,00  23º Desclassificado 
527 MARIA CONSUELO PEREIRA DA SILVA    8,00     6,00     6,00         -     9,00  20/03/1966 N    29,00  24º Desclassificado 
98 BRUNA JAYNE FERNANDES    8,00     6,00     3,00     6,00    3,00  20/03/1999 N    26,00  25º Desclassificado 
141 SIRLEI FERREIRA DE FREITAS    8,00     3,00     6,00     9,00        -    19/08/1986 N    26,00  26º Desclassificado 
365 MARIA JOSÉ DIAS FIGUEREDO    4,00     6,00     9,00     3,00    3,00  20/03/1970 N    25,00  27º Desclassificado 
526 ELIANE DE SOUZA PRENHOLATO    4,00     6,00     6,00     3,00    3,00  13/11/1982 N    22,00  28º Desclassificado 
470 SIMONE ALCANTARA ASSUNÇÃO  12,00     3,00     3,00         -     3,00  06/06/1989 N    21,00  29º Desclassificado 
212 EDNA MARIA CAMARGO        -           -         -           -         -    05/03/1982 N          -    30º Ausente 
543 CRISTIANE MARIA DE SOUZA        -           -         -           -         -    29/03/1984 N          -    31º Ausente 
343 KHELVI WHINI DE OLIVEIRA SIMAO        -           -         -           -         -    04/04/1991 N          -    32º Ausente 
496 RODRIGO FRANTIESCO SANTOS DE CARVALHO        -           -         -           -         -    22/04/1996 N          -    33º Ausente 
104 JOYCE MAISA SOARES DE SOUZA        -           -         -           -         -    25/06/1996 N          -    34º Ausente 
431 AMANDA DOMINGOS DE PAULA        -           -         -           -         -    29/11/1996 N          -    35º Ausente 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 50% (cinquenta 
por cento) da soma total da pontuação das Provas 
Objetivas de cada cargo. Pontuação mínima: 50 
pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 50% 
(cinquenta por cento) na prova de Conhecimentos 
Específicos. Pontuação mínima: 20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 40% 
(quarenta por cento) em cada uma das provas objetivas 
não específicas (Português, Matemática, Conhecimentos 
Gerais). Pontuação mínima: 6 pontos.   

  Ausente   



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 - MT 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP M CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

358 SERGIO DOS REIS SOARES  36,00     6,00   12,00     6,00   12,00  29/03/1984 N   72,00  1º Classificado 
272 BRUNA RODRIGUES  32,00     6,00   12,00   12,00     9,00  07/06/1997 N   71,00  2º Classificado 
36 JUDINEI DE MELO SOUZA  36,00     6,00   12,00     6,00     6,00  25/05/1989 N   66,00  3º Classificado 
143 FLÁVIA CRISTINA ALVES  28,00   15,00     6,00     6,00     9,00  11/12/1986 N   64,00  4º Classificado 
393 KELLY SOUZA DE OLIVEIRA  28,00   12,00     9,00     9,00     6,00  17/04/1999 N   64,00  5º Classificado 
201 MARALICE VASCONCELOS DE SOUZA  32,00     6,00     6,00     9,00     9,00  09/12/1992 N   62,00  6º Classificado 
503 CHARLES GARCIA DE BRITO  28,00     6,00   12,00     9,00     6,00  25/03/1979 N   61,00  7º Classificado 
532 RÚBIA DE OLIVEIRA RODRIGUES  28,00     6,00     9,00   12,00     6,00  24/08/1980 N   61,00  8º Classificado 
14 VERA LUCIA DA SILVA  32,00     9,00     6,00     6,00     6,00  01/12/1974 N   59,00  10º Classificado 
302 VALERIA GONSALVES LIMA DA SILVA  32,00     6,00     6,00     9,00     3,00  19/04/1985 N   56,00  12º Classificado 
48 LUZINETE APARECIDA BATISTA  32,00     6,00     6,00     9,00     3,00  20/07/1986 N   56,00  13º Classificado 
54 MIGUEL OLIVEIRA FILHO  32,00     6,00     6,00     6,00     6,00  26/09/1980 N   56,00  14º Classificado 
318 CARLOS ROBERTO DINIZ DA SILVA  28,00     6,00     9,00     6,00     6,00  17/10/1990 N   55,00  18º Classificado 

541 
MARCELA ALESSANDRA FIGUEIREDO DA 
SILVA 

 24,00     6,00   12,00     9,00     3,00  15/12/1988 N   54,00  20º 
Classificado 

436 DÉBORA REGINA DAMIÃO FERREIRA  20,00     9,00     9,00     6,00     9,00  02/04/1996 N   53,00  21º Classificado 
529 JAKELINE ADRIKA SILVA OLIVEIRA  20,00     9,00     6,00     9,00     9,00  28/04/1995 N   53,00  22º Classificado 
411 GILSON PEDRO DE SOUZA  24,00     6,00     9,00     6,00     6,00  15/09/1983 N   51,00  26º Classificado 
7 ADRIANA CAMPOS LIMA  36,00     6,00   12,00        -       6,00  08/11/1979 N   60,00  9º Desclassificado 

563 ERINY KARINE RODRIGUES FELIPE  36,00     9,00     3,00     6,00     3,00  25/04/1997 N   57,00  11º Desclassificado 
488 DOUGLAS RODRIGUES CINTRA  32,00     6,00     3,00     6,00     9,00  21/04/1982 N   56,00  15º Desclassificado 
499 LUÍS HENRIQUE MAMEDE MORALECO  20,00   12,00     3,00   12,00     9,00  01/10/1999 N   56,00  16º Desclassificado 
446 ALINE MASTELARI MOREIRA  28,00   12,00     6,00     3,00     6,00  09/05/2000 N   55,00  17º Desclassificado 
350 JOÃO PEDRO SOUZA PUREZA SANTOS  16,00   12,00     9,00     9,00     9,00  30/11/1999 N   55,00  19º Desclassificado 
455 POLIANA CAROLINE SOARES DE OLIVEIRA  28,00     3,00     6,00     9,00     6,00  10/03/1992 N   52,00  23º Desclassificado 
498 LUCENI PAULO DA SILVA  36,00     6,00     3,00     3,00     3,00  06/04/1987 N   51,00  24º Desclassificado 
50 EDUARDA ANDRADE SANTOS  24,00   12,00     6,00     3,00     6,00  31/05/1999 N   51,00  25º Desclassificado 
452 BIANCA ALVES SILVESTRE  32,00     9,00     6,00        -       3,00  18/03/1994 N   50,00  27º Desclassificado 
495 EDUARDO BARBOSA MACHADO  32,00     3,00     6,00     3,00     6,00  16/09/1978 N   50,00  28º Desclassificado 
501 WESLA FRAGA PENIDO  20,00     3,00     9,00     6,00   12,00  27/10/1984 N   50,00  29º Desclassificado 
510 FÁBIO ANDRÉ RODRIGUES TEIXEIRA  28,00     9,00     3,00     6,00     3,00  03/11/1997 N   49,00  30º Desclassificado 
304 WÉRIK LUÍS DA SILVA NETO  28,00     6,00     3,00     9,00     3,00  24/02/2000 N   49,00  31º Desclassificado 
171 ANGRA MARTINS DA SILVA NOBOKITE  28,00     3,00     6,00     6,00     6,00  27/08/2018 N   49,00  32º Desclassificado 
13 NATIELI DE JESUS CORREA  24,00     6,00     9,00     3,00     6,00  20/07/2000 N   48,00  33º Desclassificado 
183 REGINA GONTIJO DE MENDONÇA AZEVEDO  32,00     9,00     3,00        -       3,00  15/05/1965 N   47,00  34º Desclassificado 
17 DENISE LIMA DOS SANTOS  20,00     9,00     9,00     6,00     3,00  18/03/1986 N   47,00  35º Desclassificado 
419 LUCENI DA SILVA MORETTI  20,00     6,00     6,00     6,00     9,00  14/06/1979 N   47,00  36º Desclassificado 
314 ANA MARIA PEREIRA MACHADO  28,00     6,00     6,00     6,00         -    10/01/1999 N   46,00  37º Desclassificado 
354 MARIANA CARLA FIGUEIREDO DA SILVA  28,00     6,00     6,00     3,00     3,00  01/08/1991 N   46,00  38º Desclassificado 
37 LUCINÉIA RAMOS DA SILVA SOUZA  28,00     3,00     6,00     6,00     3,00  06/02/1980 N   46,00  39º Desclassificado 
18 GEISI LOPES TOSTA  16,00   12,00     3,00     6,00     9,00  10/07/1994 N   46,00  40º Desclassificado 
288 JHONATAN WILHAN DA SILVA ALVES  24,00     6,00     9,00     3,00     3,00  29/08/2000 N   45,00  41º Desclassificado 
266 ANDRESSA MARQUES DE OLIVEIRA  20,00     6,00     9,00     6,00     3,00  28/12/1997 N   44,00  42º Desclassificado 
225 FRANCISCA JOSILEIDE MOURA PEREZ  28,00     3,00     3,00     6,00     3,00  24/03/1977 N   43,00  43º Desclassificado 
157 DIONES ALVES NUNES  16,00   12,00     6,00     3,00     6,00  19/05/1993 N   43,00  44º Desclassificado 
308 SAMUEL SOUZA PEREIRA  16,00     9,00     6,00     3,00     9,00  12/12/1979 N   43,00  45º Desclassificado 
390 BRENDA LARISSA DE OLIVEIRA SILVA  20,00     9,00     6,00     3,00     3,00  16/09/1997 N   41,00  46º Desclassificado 
142 KEZIA NESTOR PEREZ  20,00     9,00     3,00     3,00     6,00  27/08/1998 N   41,00  47º Desclassificado 
322 LEILA PEREIRA DE SOUZA  20,00     6,00     6,00     3,00     6,00  09/04/1993 N   41,00  48º Desclassificado 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

8 
CARLA DIANELLY DA SILVA CARVALHO 
BENTO 

 20,00     6,00     3,00     6,00     6,00  08/06/1994 N   41,00  49º 
Desclassificado 

19 KÁSSIO JOSÉ CORRÊA DE ARAÚJO  16,00     6,00     9,00     6,00     3,00  03/02/2000 N   40,00  50º Desclassificado 
122 FELIPE DOS SANTOS LEBRÃO  24,00     6,00     3,00     3,00     3,00  06/10/1992 N   39,00  51º Desclassificado 
394 NILVA RODRIGUES MAMEDES  12,00     9,00     6,00     6,00     6,00  08/11/1973 N   39,00  52º Desclassificado 
97 GLEISIMERY DOS SANTOS VIEIRA  12,00     6,00     6,00     6,00     9,00  09/12/1990 N   39,00  53º Desclassificado 
414 MARIUZA LIMA DA SILVA  20,00   12,00     3,00     3,00         -   17/10/1969 N   38,00  54º Desclassificado 
366 JAYNE DA SILVA CATTO  20,00     3,00     9,00     3,00     3,00  20/01/1994 N   38,00  55º Desclassificado 
20 LISLLAYNE VIEIRA JANUARIO    8,00     9,00   12,00     6,00     3,00  11/09/1996 N   38,00  56º Desclassificado 
291 CRISTINA CARDOSO DA SILVA  28,00         -      3,00     3,00     3,00  16/06/1989 N   37,00  57º Desclassificado 
161 CARLA RAFFAELA SOUZA JANUARIO  16,00     9,00     3,00        -       9,00  27/04/1999 N   37,00  58º Desclassificado 
184 MÁRCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA  16,00     6,00     3,00     3,00     9,00  15/03/1982 N   37,00  59º Desclassificado 
268 MÁRCIA XAVIER DAS CHAGAS  16,00     3,00     3,00     6,00     9,00  07/04/1971 N   37,00  60º Desclassificado 
61 ESLAINE APARECIDA SOUZA BASTO  12,00     9,00     6,00     6,00     3,00  16/03/1998 N   36,00  61º Desclassificado 
370 EDILAINE AMÉRICO LEONILDES    8,00     9,00     9,00     3,00     6,00  14/09/1987 N   35,00  62º Desclassificado 
524 MARIANA FARIAS NOVAIS  12,00     6,00     6,00        -       9,00  04/03/1999 N   33,00  63º Desclassificado 
96 LUZIA JOANA DE CARVALHO    8,00   12,00     6,00     6,00         -   27/11/1987 N   32,00  64º Desclassificado 
467 ROSILENE MARTINS DE SOUZA LOPES    8,00     6,00     6,00     6,00     6,00  20/10/1979 N   32,00  65º Desclassificado 
395 ADRIANA NOBOKITE  12,00     3,00     3,00     3,00     9,00  13/07/1980 N   30,00  66º Desclassificado 
351 ISAURA LUCIA DE MENDONÇA ROCHA    4,00     6,00     3,00     6,00     9,00  14/08/1983 N   28,00  67º Desclassificado 
216 MARINA ETERNA DE LIMA    4,00     3,00     9,00     6,00     6,00  24/07/1973 N   28,00  68º Desclassificado 
144 SONIA LIMA DOS SANTOS    4,00   12,00     3,00     6,00         -   04/07/1982 N   25,00  69º Desclassificado 
430 LUCILENE HENRIQUE GONCALVES    4,00     3,00     6,00     9,00     3,00  26/01/1990 N   25,00  70º Desclassificado 
378 JOEL OLIVEIRA ELIODORO  12,00     3,00     6,00        -       3,00  18/02/1977 N   24,00  71º Desclassificado 
217 FERNANDA APARECIDA CORONEL    4,00         -      6,00     3,00     9,00  08/07/1996 N   22,00  72º Desclassificado 
536 VERA APARECIDA DOS SANTOS        -          -          -         -           -   21/05/1957 N         -    73º Ausente 
254 DAGMA MOREIRA DO NASCIMENTO        -          -          -         -           -   12/05/1970 N         -    74º Ausente 
263 ADENIS SOARES DE SOUSA        -          -          -         -           -   19/01/1975 N         -    75º Ausente 
553 JUVENAL PINHEIRO ROSA        -          -          -         -           -   31/12/1981 N         -    76º Ausente 
224 TUANY PEREIRA LOPES        -          -          -         -           -   26/12/1989 N         -    77º Ausente 
146 ARIELY ROBERTA FERREIRA LOPES        -          -          -         -           -   08/12/1990 N         -    78º Ausente 
375 KAWANA JESSICA MARIA DIAS        -          -          -         -           -   15/12/1990 N         -    79º Ausente 
1 DAIANE ALVES FERREIRA        -          -          -         -           -   03/11/1991 N         -    80º Ausente 

381 VANILDA DA CRUZ SILVA        -          -          -         -           -   24/04/1997 N         -    81º Ausente 
271 LUCAS CAMARGO BORGES        -          -          -         -           -   11/02/2000 S         -    82º Ausente 
493 LUZIANE DA SILVA BARROS        -          -          -         -           -   08/04/2001 N         -    83º Ausente 

LEGENDA 

Não obteve média igual ou superior a 50% (cinquenta 
por cento) da soma total da pontuação das Provas 
Objetivas de cada cargo. Pontuação mínima: 50 
pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 50% 
(cinquenta por cento) na prova de Conhecimentos 
Específicos. Pontuação mínima: 20 pontos.   

  

Não obteve um percentual igual ou maior que 40% 
(quarenta por cento) em cada uma das provas 
objetivas não específicas (Português, Matemática, 
Conhecimentos Gerais). Pontuação mínima: 6 
pontos.   

  Ausente   

 
 
 
 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

 
Araputanga – MT, 14 de Novembro de 2018. 

 
 

 
 

JOEL MARINS DE CARVALHO                              SÉRGIO LUIZ PIRES SALOMÉ 
   Prefeito Municipal                                                        Presidente da Comissão 

 
 

 
MARIA DE FATIMA NEVES                                                     DAIANY SOUZA LIMA   
               Membro                                                                                          Membro 
 

 


